Diário Oficial

Poder Executivo

Estado de São Paulo Seção I

Palácio dos Bandeirantes

Av. Morumbi, 4.500 - Morumbi - CEP 05698-900 - Fone: 3745-3344

Nº 217 – DOE – 13/11/21 – seção 1 – p.103

CENTRO DE ATENÇÃO INTEGRADA EM SAÚDE
MENTAL DR. DAVID CAPISTRANO DA COSTA FILHO - ÁGUA FUNDA

DEPARTAMENTO DE SAÚDE

Portaria do Diretor Técnico de Saúde III, de 12/11/2021

Designando nova composição da Comissão de Humanização para atuar no âmbito deste CAISM da Água Funda.

Presidente:
Cilene Hessel Gaeta, RG. 22.131.313-8 -Diretor Técnico de Saúde II

Membros:
Marcia Frida Fischel, RG. 9.303.109-9 - Diretor Técnico de Saúde I
Laurelena Corá Martins, RG. 19.109.326-9, Assessor Técnico em Saúde Pública II
Paulo Roberto Spina, RG. 22.968.879-2–ATAS (Educador Físico)
Paula Regina Pereira Silva, RG. 23.189.649-9 - Diretor I
Rosana Barbosa Rodrigues, RG. 20.412.906 –Diretor Técnico de Saúde I
GeorgiaTerciotti Dias Vizentim, RG. 25.666.584-9 – ATAS (Psicólogo)
Patrícia de Freitas Medeiros , RG. 25.604.990-7- Diretor Técnico II
Regina Celi da Silva, RG. 20.735.413 – Auxiliar de Enfermagem

Secretária:
Camila Natasha Santos Ellaro, RG. 44.379.667-1–Oficial de Saúde

Suplentes:
Carolina Maria Torgi Alves, RG. 30.883.252-8 – Diretor Técnico II
Lia Mara Gomes Clemente, RG. 8.898.252-X – Diretor Técnico de Saúde I
Fabiana Fontoura Nascimento de Oliveira, RG. 33.636.544-5 – ATAS (TO)

Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.
(Port. 15)